4.80

33.60

ges

Aceite usado

Unidad

55.00

2.87

157.85

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

280.00

280.00

ges

Certficiado e informe de
gestión

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   1,114.63
  Son: Mil ciento catorce 63/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MEDLOG BOLIVIA LIMITADA

332192024
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Cta 119971147 Martin Covarrubias Banco Unión
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: